



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4. 1. 11) Nauka, edukacja, oświata i wychowanie;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Nowe Przestrzenie, KRS 0000347434, ul. Miła 14a Zbylitowska Góra, 33-113 Zgłobice, www.noweprzestrzenie.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Wajda, Tel. 501 307 869 e-mail: wajdalena@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tarnowska Noc Debaty			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.06.2019	Data zakończenia	22.07.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA: Ogólnopolski turniej debat oksfordzkich - „Tarnowska Noc Debaty” - jaki chcemy zorganizować po raz trzeci, odbędzie się w **Zespole Szkół Mechaniczno Elektrycznych** w nocy z 25 na 26 czerwca 2019 roku. Posiadamy już zgodę dyrektora tej szkoły. Wstępnie mamy już zgłoszenia drużyn z Tarnowa, Krakowa i Iłostyna. Jest to pomysł Turnieju rozgrywanego nocą: start o 18.00 25 czerwca koniec ok. 7.00 rano 26 czerwca. Planujemy organizację turnieju dla minimum 12-tu drużyn. Każda drużyna składała się będzie z 4 uczestników (mówców). Minimalna liczba uczestników zatem to 48 os. Zasady jakie będą obowiązywać podczas turnieju związane będą z formatem debat oksfordzkich. Turniej rozgrywany będzie w systemie pucharowym (przeegrany odpada). Stąd [w zależności od liczby drużyn] w pierwszej fazie turnieju spotkają się losowo połączone pary, przechodząc kolejno do dalszej fazy. Kształtować się to będzie w następujący sposób [harmonogram turnieju]: **1.** Losowanie par i też pierwszej fazy turnieju. Godzina 20.00, **2.** Pierwsza faza turnieju – pojedynek wylosowanych par. Godzina 00.00, **3.** Druga faza turnieju – pojedynki zwyciężskich drużyn. Godzina 3.00, **4.** Trzecia faza – finały czyli pojedynki o tytuł Mistrza całego Turnieju. Godzina 5.00

CELE: Cel główny: Popularyzacja miasta Tarnów jako polskiego bieguna kultury słowa poprzez zorganizowanie trzeciej edycji ogólnopolskiego turnieju debat oksfordzkich rozgrywanego nocą.

Cele szczegółowe: Upowszechnienie wiedzy na temat debat oksfordzkich w Polsce. Promocja Tarnowa jako miasta sprzyjającego edukacji nieformalnej.

MIEJSCE: Zespół Szkół Mechaniczno Elektrycznych w Tarnowie, ul. Szujskiego 13, 33-100.

GRUPA ODBIORCÓW: Środowisko debatanckie w Polsce. Uczniowie szkół średnich, studenci, osoby pracujące. Projekt ma być swego rodzaju „świętem słowa” dla środowisk tworzących regionalne i ogólnopolskie turnieje. Minimalna liczba osób biorących udział w Turnieju to 48os.

KONTEKST: Tarnowska Noc Debaty to innowacyjny na skalę Polski pomysł zorganizowania turnieju debat oksfordzkich rozgrywanego nocą. Do tej pory nikt w naszym kraju nie zorganizował podobnego przedsięwzięcia. Dwie poprzednie edycje turnieju okazały się dużym sukcesem. Proces rekrutacji zakończył się w ciągu doby a udział w przedsięwzięciach wzięły drużyny z 5 województw. Pochodziły one z Olsztyna, Bydgoszczy, Krakowa, Dębicy, Brzostku i Tarnowa. Tarnowskie środowisko debatanckie, dzięki dużej liczbie sukcesów na miarę ogólnopolską, stało się mocno rozpoznawalne. Na Mistrzostwach Polski Debat Oksfordzkich daje się usłyszeć głosy o „tarnowskim fenomenie” [źr. Jan Piosik – twórca Mistrzostw Polski]. Nie ma bowiem drugiego takiego miasta w Polsce, które przy stosunkowo niewielkiej liczbie mieszkańców, odniosłoby w ostatnich latach takie sukcesy na wystąpieniach publicznych. W tym miejscu należy wymienić, iż kolejno w latach: **Rok 2014:** II LO z Tarnowa zdobyło tytuł Mistrza Polski Debat Oksfordzkich, II LO z Tarnowa zajęło drugie miejsce w małopolskim konkursie debat organizowanym przez Regionalny Ośrodek Debaty w Krakowie [nieformalne mistrzostwa Małopolski], **Rok 2015:**Zespół Szkół Mechaniczno Elektrycznych z Tarnowa jako jedyna techniczna szkoła w Polsce awansuje do 1/16 Finału Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, I LO i II LO z Tarnowa - awans do 1/8 Finału Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, III LO z Tarnowa - zwycięstwo w małopolskim konkursie debat organizowanym przez Regionalny Ośrodek Debaty w Krakowie [nieformalne mistrzostwa Małopolski], **Rok 2016:** III LO z Tarnowa i Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. J. Szczepanika z Tarnowa -awans do 1/16 Finału Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, II LO z Tarnowa - awans do 1/8 Finału Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, ZSME z Tarnowa - awans do ¼ Finału Ogólnopolskiego Turnieju Debat Oksfordzkich „Polska Między Wschodem a Zachodem” Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych. ZSME jest jedyną szkołą techniczną w Polsce, która dotarła do tak zaawansowanej fazy ogólnopolskiego turnieju,**Rok 2017:**IV LO z Tarnowa – awans do Fazy Finałowej Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, ZSME z Tarnowa - awans do półfinałów Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, ostatecznie zajmując 4 miejsce w Polsce. Tym samym ZSME jest na ten czas najbardziej utytułowaną szkołą techniczną w Polsce, **Rok2018:** III LO z Tarnowa - awans do Fazy Finałowej Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich i finału Turnieju Debat Historycznych IPN, ZSME z Tarnowa - awans do 1/8 Finału Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich, **Rok 2019:**III LO z Tarnowa- zwycięstwo w Mistrzostwach Polski Debat Oksfordzkich, III LO z Tarnowa -awans do fazy finałowej Turnieju Debat Historycznych IPN

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba drużyn drużyn które wezmą udział w Tarnowskiej Nocy Debaty	min. 12 drużyn	listy obecności, dokumentacja fotograficzna]
Liczba uczestników Tarnowskiej Nocy Debaty	min. 48 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Liczba wolontariuszy młodzieżowych	min. 8 osób	umowa
Liczba przeprowadzonych debat	min. 10 debat	Karty oceny, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Nowe Przestrzenie od 2012 roku organizuje w Tarnowie turniej Tarnowska Liga Debatancka, który przysposabia młodzież z tarnowskich szkół do występów publicznych. Stowarzyszenie tworzą trenerzy warsztatów miękkich, w tym między innymi warsztatów z debat oksfordzkich. Dwukrotnie realizowaliśmy Tarnowską Noc Debaty, która cieszy się ogromnym powodzeniem. **Kadra:** Koordynator Tarnowskiej Nocy Debaty realizował już dwukrotnie podobne zadania, w tym roku chcemy też wykorzystać dwóch asystentów koordynatora, którzy pomogą w działaniach rekrutacyjnych, szkoleniu sędziów i przeprowadzeniu samego turnieju. **Wkład rzeczowy:** Wkład ten zostanie zapewniony przez partnera – Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych: sale w których się odbywały będą debaty wraz z wyposażeniem [rzutnik, komputer, ekran]. **Wkład osobowy:** W realizacji całego turnieju zaangażowanych będzie 8 wolontariuszy młodzieżowych, będą to głównie absolwenci Tarnowskiej Ligi Debatanckiej. Będą oni pełnić rolę opiekunów drużyn i marszałków poszczególnych debat.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt zakupu nagród dla zwycięzców (np. czytniki e-book, powe-rbanki, zegarki, medale, certyfikaty, koszulki dla każdego uczestnika)	6300	6300	0
2.	Koszty cateringu – poczęstunku dla uczestników	1700	1700	0
3.	Wynagrodzenie koordynatora	1000	1000	0
4.	Wynagrodzenie 2 asystentów koordynatora	1000	1000	0
5.	Wolontariusze młodzieżowi (8h x 30zł/h x 8os.)	1920	0	1920
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11920	10000	1920

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Magdalena Wajda - prezes
.....

Data *06.05.2019*

.....
Agnieszka Polowka-Jel - skarbnik
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE NOWE PRZESTRZENIE
Zbylitowska Góra, ul. Miła 14 A
33-113 Zgłobice
NIP: 8733213049 REGON: 121137573
KRS: 0000347434